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Nr sprawy AZP.274.28/2021-245                               Lublin, 12.10.2021r. 

 

 Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 130 000 

zł prowadzonego na podstawie art. 359 pkt 2) w trybie podstawowym bez negocjacji o którym mowa w art. 

275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: Usługa przeprowadzenia szkoleń z programowania zakończonych egzaminem i 

wydaniem certyfikatu w ramach projektu „Regionalny Program Rozwoju Katolickiego Uniwersytetu 

Lubelskiego Jana Pawła II” (3.5.3) z podziałem na 3 części 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy Pzp, z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dalej cyt. jako 

„ustawy Pzp”,  informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania: 

 

Pytanie nr 1  

Dzień dobry, zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytanie dotyczące Nr sprawy: AZP.274.28/2021.  

W SWZ wskazujecie Państwo, iż szkolenia zakończone mają zostać certyfikacją zewnętrzną. Czy mogę prosić o 

informacje jakiego konkretnie egzaminu oczekujecie Państwo w każdej z trzech części (numer egzaminu lub 

kod egzaminu Oracle). Niestety nie ma takiej informacji w SWZ a programy szkoleń nie wskazują 

jednoznacznie jakie egzaminu Państwo oczekują.  

Do szkolenia z części III dostępny jest egzamin Oracle 1Z0-819 czy ten egzamin mieli Państwo na myśli.  

Do szkoleń I i II niestety nie jesteśmy w stanie jednoznacznie wskazać egzaminu, czy chodziło może o egzamin 

Oracle 1Z0-900 w obu częściach.  

Czy egzamin musi być egzaminem certyfikacji międzynarodowej ? 

 

Odpowiedź Ad 1 

Zamawiający nie wskazuje konkretnego certyfikatu. Wykonawca ma zapewnić certyfikację, dla której 

wypracowano sposób weryfikowania efektów uczenia się na poziomie międzynarodowym. Celem takiego 

zapisu było to, aby uczestnicy projektu mogli w przyszłości legitymować się certyfikatem wobec organizacji o 

zasięgu międzynarodowym. Z opisów dostępnych na ogólnodostępnych stronach internetowych wynika, że 

wskazana certyfikacja Oracle spełnia te warunki. Szkolenie odbywa się na podstawie programu 

zaproponowanego przez Wykonawcę po podpisaniu umowy. Do tego programu powinna być dostosowana 

zaoferowana walidacja i certyfikacja. 

 

Pytanie nr 2  

Dzień dobry, szanowni Państwo, po analizie rynku wracam z informacjami dotyczącymi egzaminów. 

Szkolenie część I - program szkolenia wchodzi w zakres egzaminu 1Z0-900 

Szkolenie część II - program szkolenia wchodzi w zakres egzaminu 1Z0-900 

Szkolenie cześć III - egzamin 1Z0-819 

Dodatkowo proszę o odpowiedź na 2 pytania niezbędne z punktu widzenia projektowania szkolenia:  
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1. Jakie doświadczenie w programowaniu mają uczestnicy szkoleń ? 

2. Czy efektem szkolenia ma być nauka programowania i 

poszerzenie kompetencji uczestników czy też przygotowanie do zdania egzaminu. Niestety są to dwa 

osobne cele - nauka programowania możliwa jest dzięki warsztatowej formie szkolenia natomiast 

szkolenie przygotowujące do zdania egzaminu ma formę dużo bardziej teoretyczną, opartą o 

rozwiązywanie pytań i egzaminów próbnych. Z góry dziękuję za odpowiedź. 

 

Odpowiedź Ad 2 

1. Uczestnikami szkoleń są studenci nieposiadający doświadczenia w programowaniu. 

2. Celem szkolenia jest poszerzenie kompetencji uczestników. Zdaniem Zamawiającego prawidłowo 

zrealizowana usługa szkoleniowa prowadzi do spełnienia obu celów: poszerzenia kompetencji uczestników 

oraz prawidłowego przygotowania do egzaminu. W związku z tym, powyższe pytanie jest bezcelowe. 

Zaznaczyć należy jednak, że Zamawiający nie wymaga określonej zdawalności wśród uczestników projektu. 

Wykonawca powinien jednak pamiętać, że cena jakości realizacji usługi odbywać się będzie na podstawie 

kompetencji Zamawiającego, określonych we wzorze umowy stanowiącej załącznik do SWZ. 

 

          Podpisano 

  Z up. Rektora KUL  

             /-/ mgr inż. Iwona Roman  
                       Pełnomocnik Rektora KUL ds. administracji 

 


